
 

 

  

  

 

  

  

 

I Environment Service for the Future

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB 
Číslo smlouvy: BM/l/2019/Oprov

Číslo smlouvy Zhotovitele: S192303835

la. OBJEDNATEL
Obchodní firma:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Sídlo dle OR: Praha 3, Orlická 2020/4, PSČ 130 00
Adresa pro poštovní styk: VZP ČR, Regionální pobočka Brno, Benešova 10, 659 14 Brno
Zastoupen: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR

K podpisu této smlouvy je pověřen:
Zdeňka Crhová, ředitelka ekonomického odboru, pověřená řízení
Regionální pobočky Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina

Bankovní spojení: ČNB, č. Účtu 1110209651/0710
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
Kontaktní osoba/tel. /e-mail: Helena Limberková/
lb. ZHOTOVITEL
Obchodní firma:

FCC Česká republika, s.r.o.

Sídlo dle OR: Praha 8 - Ďáblice, Ďáblická 791/89, PSČ 182 00
Kontaktní adresa: FCC Česká republika, s.r.o., Brno 36, Líšeňská 35, PSČ 636 00

Zastoupen na základě plné moci: Mgr. Zdeněk Navrátil, regionální vedoucí obchodu
Telefon/fax:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5050017989/5500
IČ: 458 09 712
DIČ: CZ45809712
Kontaktní osoba/tel. /e-mail:
Zapsaný v obchodním rejstříku: oddíl C, vložka 12401, Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze

2. Ceník služeb

Typ nádob Četnost odvozu
Cena za svoz a odstranění odpadu vč. pronájmu nádob 

bez DPH 21%

Kč/1 ks/1 rok Počet ks Kč/celkem/1 rok

Plastový kontejner 1100L (Směsný komunální odpad) 2x za týden 14 560,- KČ 2 ks 29 120,- Kč

Plastová nádoba 240L (Směsný komunální odpad) 2x za týden 5 720,- Kč 3 ks 17 160,- Kč

Plastová nádoba 240L (Směsný komunální odpad) 3x za týden 8 580,- Kč 2 ks 17 160,- Kč

Separační nádoba 240L (Papír a lepenka) 2x za týden 4 680,- Kč 1 ks 4 680,- Kč

Separační nádoba 240L (Papír a lepenka) 3x za týden 7 020,- Kč 1 ks 7 020,- KČ

Separační nádoba 240L (Plasty) lx za 14 dní 1 170, Kč 2 ks 2 340,- Kč

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

Stanoviště Objem Vlastnictví
nádoby

Počet
nádob

Četnost
odvozu

Druh
odpadu Svozové dny

VZP ČR, Klientské pracoviště Brno- město
Brno, Benešova 10 1100L Zhotovitel 2 ks 2x za týden

200301 Směsný
komunální odpad pondělí, čtvrtek

VZP ČR, Klientské pracoviště Brno- město 
Brno, Benešova 10 240L Zhotovitel 2 ks 3x za týden

200301 Směsný 
komunální odpad pondělí, středa, pátek

VZP ČR, Klientské pracoviště Brno- město 
Brno, Benešova 10 240L Zhotovitel 1 ks 3x za týden

200101 Papír a 
lepenka pondělí, středa, pátek

VZP ČR, Klientské pracoviště Brno- město 
Brno, Benešova 10 240L Zhotovitel 1 ks lx za 14 dní

200139
Plasty čtvrtek

VZP ČR, Klientské pracoviště Brno - venkov 
Brno, Francouzská 40 240L Zhotovitel 3 ks 2x za týden

200301 Směsný 
komunální odpad pondělí, čtvrtek

VZP ČR, Klientské pracoviště Brno - venkov 
Brno^ Francouzská 40 240L Zhotovitel 1 ks 2x za týden

200101 Papír a 
lepenka úterý, pátek

VZP ČR, Klientské pracoviště Brno - venkov 
Brno, Francouzská 40 240L Zhotovitel 1 ks lx za 14 dni

200139
Plasty čtvrtek

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc.



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

5. Všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o poskytování komunálních služeb
5.1. Pro smlouvu platí zejména ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník”), a tyto všeobecné obchodní podmínky sjednané mezi Zhotovitelem a Objednatelem pro oblast nakládání 
s komunálními odpady.

5.2. Obecná ustanovení
5.2.1. Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je Zhotovitel oprávněnou osobou k podnikání v oblasti 
nakládání s odpady, k provozování silniční motorové dopravy nákladní, jakož i k poskytování ostatních služeb nutných k zajištění 
veškerých činností definovaných smlouvou.

5.3. Předmět smlouvy
5.3.1. Zhotovitel se zavazuje Objednateli zajistit pro něj služby v rozsahu a dle podmínek sjednaných ve smlouvě.
5.3.2. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli zaplatit za služby úplatu sjednanou ve smlouvě.

5.4. Platební podmínky a cena za službu (úplata)
5.4.1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli úplatu za poskytnuté služby uvedené v této smlouvě, a to na účet Zhotovitele.
5.4.2. Cena plnění je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě Cenové nabídky Zhotovitele a za pravidelný svoz směsného a tříděného odpadu (papír, plast) činí 77 480,- 
Kč bez DPH (slovy: sedmdesátsedmtisícčtyřistaosmdesát korun českých) ročně. Cena ve výši v tomto odstavci uvedená je 
stanovena jako cena úplná, včetně všech případných nepřímých nákladů Zhotovitele; zahrnuje v sobě veškeré náklady na 
provádění pravidelného odvozu a likvidaci směsného a tříděného odpadu v objektech VZP ČR Francouzská 40, Brno a Benešova 
10, Brno. K takto dohodnuté ceně plnění bude účtována DPH ve výši dle příslušných předpisů účinných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.
5.4.3. Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
5.4.4. Lhůta splatnosti faktury bude činit vždy 30 dnů od data doručení faktury do sídla organizační složky VZP ČR, Regionální 
pobočky Brno, Benešova 10, 659 14 Brno. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle VOP/VZP. Ve vrácené faktuře musí vyznačit 
důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

5.5. Doba plnění
5.5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne 1. 1. 2020.
5.5.2 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou.

5.6. Práva a povinnosti smluvních stran
5.6.1. Zhotovitel je povinen
- zajistit veškeré služby Objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, jakož i v souladu s obecně 
závaznými platnými vyhláškami obce upravujícími oblast služeb dle předmětu smlouvy.
- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě
- v případě neprovedení jednotlivých činností v dohodnutém termínu nebo dohodnuté kvalitě, informovat Objednatele o této 
skutečnosti a dohodnout s ním nápravu nebo náhradní termín provedení sjednané činnosti.
Zhotovitel je oprávněn
- pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to se souhlasem Objednatele.
- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od Objednatele a v případě jeho nevhodnosti dodaný odpad od 
Objednatele nepřevzít. V důsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od Objednatele není Zhotovitel s poskytováním služeb dle 
smlouvy v prodlení. Za nevhodný odpad se pro účely smlouvy považuje odpad, který není sjednán ve smlouvě, tzn., že 
neodpovídá zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů.
Objednatel se zavazuje
- poskytovat Zhotoviteli bezodkladně všechny informace potřebné k jeho činnosti, a to i nevyžádané.
- vytvářet Zhotoviteli podmínky pro plnění předmětu dle smlouvy.
- platit úplatu za prováděné činnosti v souladu ustanoveními smlouvy.
- předávat Zhotoviteli podněty a připomínky k vykonávaným činnostem tak, aby veškeré činnosti mohly být Zhotovitelem 
vykonávány dle odůvodněných potřeb Objednatele
- reklamovat zjištěné vady při provádění činností Zhotovitele dle této smlouvy do 4 dnů po provedení činností, jinak se má zato, 
že činnost či služba provedená podle této smlouvy Zhotovitelem byla provedena řádně.
5.6.2. Je-li předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby, zavazuje se nájemce (Objednatel):
- že nádobu(y) bude užívat v souladu s účelem, k němuž je nádoba dle smlouvy určena a že o ni bude řádně pečovat tak, aby 
nemohlo dojít k jejímu poškození, zničení nebo odcizení a okamžitě nahlásí Zhotoviteli potřebu opravy nádoby, její odcizení, 
zničení nebo poškození (informační povinnost)
- ukládat do nádob pouze odpad, pro který je nádoba určena (informační povinnost)
- umožnit Zhotoviteli volný přístup k nádobě v době plánovaného odvozu
- zajistit možnost takové manipulace s nádobou, která by znemožňovala její poškození (zejména nájezd ke stanovištím nádob)
- nepřenechat nádobu třetí osobě bez souhlasu Zhotovitele
Zhotovitel jako pronajímatel odpadové nádoby se zavazuje:
- zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob do 7 dnů od písemného nahlášení potřeby opravy nebo výměny nájemcem
- uhradit nájemci účelně vynaložené náklady na opravu nádoby, kterou byl podle smlouvy povinen učinit sám, jestliže oprava 
byla provedena s jeho souhlasem, anebo jestliže Zhotovitel opravu neobstaral, ačkoli mu byla závada oznámena.
5.6.3. V případě vzniku škody, vzniklé na nádobě porušením povinností Objednatele (nájemce) ze smlouvy pro něj vyplývajících, 
zejména odcizením, poškozením nebo zničením pronajaté nádoby nebo porušením informační povinnosti Objednatele (nájemce) 
ve smyslu čl. 5.6.2., odpovídá Objednatel za vzniklou škodu podle ustanovení občanského zákoníku o odpovědnosti za škodu.
5.6.4. Objednatel bere na vědomí, že ustanovení této smlouvy jsou ve smyslu § 504 občanského zákoníku důvěrná a že veškeré 
skutečnosti obchodní povahy, které souvisejí se Zhotovitelem a jeho podnikatelskou činností a které nejsou v obchodních kruzích 
běžně dostupné, jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. Objednatel se tímto zavazuje, že 
tyto skutečnosti během trvání smlouvy a rovněž ani po jejím skončení nesdělí třetí osobě ani je nepoužije pro sebe či pro jiné 
osoby v rámci hospodářské soutěže a to zejména za účelem konkurenčního jednání či způsobení jakékoli újmy Zhotoviteli. Tím 
není dotčeno oprávnění Objednatele sdělovat tyto údaje svým advokátům, daňovým poradcům, auditorům či jiným osobám 
vázaným na základě zvláštního právního předpisu povinností mlčenlivosti, tyto osoby musí být na povinnost mlčenlivosti 
upozorněny.



 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán obecně závaznými právními předpisy, zejm. zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon 
o registru smluv), č. 134/2016 Sb. (zákon o zadávání veřejných zakázek), č. 106/1999 Sb. (zákon o svobodném přístupu 
k informacím), č. 123/1998 Sb. (zákon o právu na informace o životním prostředí), č. 141/1961 Sb. (trestní řád) a č. 551/1991 
Sb. (zákon o VZP ČR), ve znění pozdějších předpisů. Je-li informace poskytnuta či zveřejněna v souladu s obecně závazným 
právním předpisem, nejedná se o porušení této smlouvy.
5.6.5. Zhotovitel bude plnit řádně a včas, tj. v souladu se závaznými právními normami v oboru odpadového hospodářství a 
souvisejících.

5.7. Součinnost smluvních stran
5.7.1. V případě podstatného porušení povinností dle smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana oprávněna 
neprodleně zaslat písemné upozornění (doporučeně nebo datovou zprávou) na neplnění povinností s výzvou ke zjednání nápravy 
v dodatečné lhůtě.
Za podstatné porušení povinností se považuje:
a) nevyprázdnění nádob ani v dodatečné poskytnuté lhůtě;
b) nezaplacení úplaty za službu ve sjednané lhůtě ani v dodatečné poskytnuté lhůtě, která nebude kratší než deset pracovní dní;
c) opakované ukládání nevhodného odpadu, na které byl Objednatel Zhotovitelem alespoň jednou písemně upozorněn.
5.7.2. V případě podstatného porušení povinností, následujícího po upozornění dle bodu 5.7.1., je druhá smluvní strana 
oprávněna smlouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet od prvého dne následujícího měsíce od 
doručení výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní strany.

5.8. Smluvní pokuty
5.8.1. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury za řádně provedené služby, může vyúčtovat Zhotovitel Objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení a zadavatel je povinen tuto sankci 
uhradit.
5.8.2. V případě nevyprázdnění nádoby v řádném sjednaném termínu ani během následujících 2 pracovních dnů (v případě 
nádob svážených 3x týdně během 1 následujícího pracovního dne) je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli za každou takto 
nevyprázdněnou nádobu smluvní pokutu ve výši odpovídající ceně jednoho svozu nevyprázdněné nádoby dle ceníku v čl. 2 
smlouvy. Smluvní pokutu je možno vyúčtovat souhrnně jednorázově na základě dílčích reklamací. Smluvní pokutu je možno 
vypořádat i fakturací adekvátně nižší částky Zhotovitelem.

5.9. Zpracování osobních údajů
5.9.1. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel jako správce údajů zpracovává osobní údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro 
účely splnění této Smlouvy. Zpracování osobních údajů pro tento účel je nezbytné k uzavření a plnění této Smlouvy a nevyžaduje 
souhlas Objednatele. Zhotovitel jako správce údajů dále zpracovává osobní údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro účely svých 
oprávněných zájmů (zejména pro účely vymáhání práv z této Smlouvy a vytváření interních statistik a reportů). Zpracování 
osobních údajů pro tento účel je nezbytné pro účely oprávněných zájmů Zhotovitele a nevyžaduje souhlas Objednatele.
5.9.2. Zhotovitel může pověřit zpracováním osobních údajů za výše uvedenými účely třetí osoby (zpracovatele), a to zejména 
osoby, které tvoří se Zhotovitelem podnikatelskou skupinu FCC, obchodní partnery nebo osoby provádějící právní či ekonomický 
audit.
5.9.3. Zhotovitel bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání této Smlouvy a po jejím ukončení nejméně po dobu 3 let ode 
dne ukončení Smlouvy, resp. po dobu stanovenou příslušnými právní předpisy anebo po dobu nezbytnou k výše uvedeným 
účelům zpracování osobních údajů.
5.9.4. Objednatel má následující práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů: právo požadovat přístup k osobním údajům 
a informacím o jejich zpracování, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, právo na omezení zpracování, právo na 
přenositelnost údajů, právo vznést námitku proti zpracování údajů a právo podat stížnost proti zpracování údajů u dozorového 
úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů ČR, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00, Praha 7).
5.9.5. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů mohou být Objednateli sděleny na jeho žádost zaslanou na kontaktní 
adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví Smlouvy.

5.10. Závěrečná ujednání
5.10.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv.
5.10.2. Doručování veškerých písemností dle této smlouvy se provádí formou datových zpráv nebo doporučených listovních 
zásilek odeslaných na poslední známou adresu druhé smluvní strany. Je-li písemnost doručována osobně, považuje se za 
doručenou dnem, kdy smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost převzala, případně dnem, kdy smluvní strana, 
jíž byla písemnost určena, tuto písemnost odmítla převzít. Je-li písemnost doručována prostřednictvím poskytovatele poštovních 
služeb jako doporučená listovní zásilka, považuje se za doručenou dnem, kdy smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto 
písemnost převzala, případně dnem, kdy smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost odmítla převzít, nejpozději se 
však považuje za doručenou patnáctým dnem následujícím po jejím předání poskytovateli poštovních služeb, je-li adresována na 
poslední známou kontaktní adresu smluvní strany, které je doporučená listovní zásilka určena.
5.10.3. Smluvní strany se zavazují oznamovat vždy nejpozději do deseti dnů druhé smluvní straně změnu kontaktních údajů, tj. 
adresy bydliště/sídla, emailové adresy či jiné korespondenční adresy. V případě, že kterákoli smluvní strana neoznámí druhé 
smluvní straně změnu kontaktní údajů dle předchozí věty, považuje se listovní zásilka za doručenou, bude-li odeslána na poslední 
známou kontaktní adresu, resp. emailovou adresu.
5.10.4. Smluvní strany v souladu s § 1801 občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy založené touto 
smlouvou nebo s touto smlouvou související se nepoužijí § 1799 a 1800 občanského zákoníku.
5.10.5. Zhotovitel je oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy či jejich část na třetí osobu, která je členem stejného 
koncernu jako Zhotovitel. Objednatel s postoupením práv a povinností z této smlouvy výslovně souhlasí. V případě takového 
postoupení práv a povinností z této smlouvy Zhotovitel ručí za splnění postoupených povinností.
5.10.6. Zhotovitel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijetí nabídky na uzavření smlouvy obsažené v této 
listině s dodatkem nebo odchylkou.
5.10.7. V rozsahu, ve kterém nebyla vzájemná práva a povinnosti ujednána jinak, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněn! pozdějších předpisů.



 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

5.11. Řešení sporů
5.11.1. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností obecnými soudy 
České republiky.

V Brně dne 1 g .gg. 201g V Brně dne 02.09.2019

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky

FCC Česká republika, s.r.o.

VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY

Environmert

Regionální pobočka 
5-[8]

FCC Česka republika, s.r.o. 
provozovna Brno 
Líšenská 35, 636 00 Brno 
IČ: 45309712 DIČ: CZ4S809712 
Tel.: , Fax: 

Zdeněk Navrátil
ředitelka ekonom dboru, 

pověřená řízení Regionální pobočky Brno, 
pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina

ální vedoucí obchodu 
(na z é moci ze dne 10.07.2019)

A rrrv" i vv
©

Příloha č. 1: Popis vykonávaných činností
Příloha č. 2: Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 17. 7. 2019 k VZMR „ 
KLIPR Brno-město a KLIPR Brno-venkov svoz odpadu"



 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Příloha č. 1

Popis vykonávaných činnosti

Předmět a vymezeni plněni zakázky:

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je pravidelný odvoz a likvidace komunálního 
směsného a tříděného odpadu

Nakládání s odpadem, včetně jeho likvidace musí být v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), a prováděcí vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“).

Poskytovatel zabezpečí plastové kontejnery a velkoobjemový kontejner na komunální odpad. 
Plastové kontejnery budou přistaveny po celou dobu plnění čtyř let, V případě značného 
opotřebeni plastových nádob - kontejnerů budou poskytovatelem vyměněny do 14 dnů na 
základě písemné výzvy objednavatele.

Poskytovatel odpovídá za úklid během manipulace s plastovými nádobami na komunální 
odpad a v případě znečištění, provede okamžitě na místě uvedení prostoru do řádného stavu.

Množství plastových kontejnerů na komunální odpad (směsný i tříděný), jejich velikost, četnost 
vývozu a umístění je uvedeno v tabulkách (viz níže). V případě potřeby objednavatele na 
změnu a četnost vývozu kontejnerů, změny svozových časů, snížení nebo naopak navýšení 
počtu plastových kontejnerů na komunální odpad bude požadavek řešen s manažerem 
projektu na základě elektronické nebo písemné výzvy objednavatele. Požadavek zadavatele 
je, aby změny četnosti nebo množství plastových nádob prakticky proběhly do 14 kalendářních 
dnů.
V ceně budou zahrnuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojené s realizací předmětu 
plnění (např. doprava, manipulace, bezplatné poskytnutí plastových nádob na odpad, jejich 
výměna v případě opotřebení atd.).

Vyváženi komunálního a tříděného odpadu z objektů je možné ve všední dny v uvedených 
časech:

pondělí - pátek 7,00 hod. - 14,00 hod.

Požadavky na rozsah činností manažera veřejné zakázky:
a) dohled nad dodržováním povinností při nakládání s odpady v prostorech 

objednavatele, a to zejména pravidelnou kontrolou, konanou nejméně jedenkrát 
měsíčně,

b) zabezpečování změn týkajících se změn objemů a četnosti vývozu plastových 
kontejnerů na komunálního a tříděného odpad,

c) plnění ostatních povinností poskytovatele při plnění veřejné zakázky podle zákona a 
vyhlášky,

d) pravidelná součinnost s objednavatelem při řešení všech ostatních záležitostí 
s plněním veřejné zakázky (např. výměna plastových kontejnerů na odpad atd.).



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1

Místo plnění VZ:

VZP ČR, Klientské pracoviště Brno-město, Benešova 10 - kontejnery na odpad budou 
umístěny v 1 PP objektu.

VZP ČR, Klientské pracoviště Brno-venkov, Francouzská 40 - kontejnery na odpad budou 
umístěny ve vnitřním traktu objektu.

Počty plastových kontejnerů na odpad, velikost a četnost vyprázdnění kontejnerů:

Komunální (směsný odpad) - pravidelný odvoz:

Lokalita Velikost plastového 
kontejneru Počet ks Četnost vyprázdnění

VZP ČR, Klientské pracoviště 
Brno-město, Benešova 10 1 1001 2 ks 2x týdně

VZP ČR, Klientské pracoviště 
Brno-město, Benešova 10 2401 2 ks 3x týdně

VZP ČR, Klientské pracoviště 
Brno-venkov, Francouzská 40 2401 3 ks 2x týdně

Tříděný odpad - papír - pravidelný odvoz:

Lokalita Velikost plastového 
kontejneru

Počet ks Četnost vyprázdnění

VZP ČR, Klientské pracoviště 
Bmo-mésto, Benešova 10 240 I 1 ks 3x týdně

VZP ČR, Klientské pracoviště 
Brno-venkov, Francouzská 40 240 I 1 ks 2x týdně

Tříděný odpad - plast - pravidelný odvoz:

Lokalita Velikost plastového 
kontejneru

Počet ks Četnost vyprázdněni

VZP ČR, Klientské pracoviště 
Brno-venkov, Francouzská 40 240 I 1 ks 1x 14 dní

VZP ČR, Klientské pracoviště 
Bmo-mésto, Benešova 10 240 I 1 ks 1x 14 dní



 
   

 
 

 
 

 

 

 

Objekt, svozové místo 
odpadu

nádoba 11001 
směsný odpad

nádoba 2401 směsný 
odpad

nádoba 2401 na plasty
nádoba 240 1 na

papír
***nabídková
cena v Kč bez 

DPH za 1 MĚSÍC

nabídková cena v
Kč bez DPH pro 

období
48 MĚSÍCŮ

cena DPH v Kč
nabídková cena v Kč 

včetně DPH pro 
období 48 MĚSÍCŮpočet

frekvence
svozu

počet
frekvence

svozu
počet

frekvence
svozu

počet
frekvence

svozu

Brno, Benešova 10 2 2x týdně 2 3x týdně 1 lx 14 dní 1 3x týdně
1917,50 92 040,00 19 328,40 111 368 Kč

Brno, Francouzská 40 - - 3 2x týdně 1 lx 14 dní 1 2x týdně
4 539,17 217 880,16 45 754,83 263 635 Kč

celková cena zákazky za 4 
roky (nabídková cena) 375 003 Kč

©rrr
I '•r
FCC CeiU.i rcpul líha. ».r.o
prnvu/tivna Crr.o 
Liienvha V;. o M» Díl Kino 
ICi a»oo-í/i i no 'z IVR99712 
Tel.:  n

Nabídku vyhotovil:

Dne: 17.07.2019

M eněk Navrátil
re lní vedoucí obchodu
(n adě plné moci ze dne 10.07.2019)

1»




